РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  РЕМОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.09.2018                                                                                                       №  40

п. Ремовский

О внесении изменений  в Реестр
муниципального имущества
Муниципального образования
Ремовский сельсовет
Локтевского района Алтайского
края

В соответствии с Положением об организации учета и ведения
реестра муниципальной собственности Ремовского сельского поселения,
инвентаризацией и изготовлением кадастровых паспортов, постановляю:
         1.Внести  изменения  в Реестр муниципального имущества Ремовского
сельского поселения согласно перечня.
          2.Настоящее постановление подлежит опубликованию и  размещению
на официальном сайте Администрации Локтевского района.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой

Глава  сельсовета                                                  В.А.Рудаков